韶 关 市 科 学 技 术 局
韶科公示〔2020〕2 号

韶关市科学技术局关于 2020 年科技计划项目
（企业研发机构后补助）拟奖补名单公示

根据《韶关市推动企业建立研发机构扶持办法》（韶科〔2017〕

77 号），现将 2019 年经市科技局认定的企业研发机构依托企业

名单及奖补额度进行公示（详见附件）。如对公示内容有异议，

请于公示期内以书面形式向市科技局反映，反映情况和问题应坚

持实事求是的原则。以个人名义反映情况的，请提供身份证复印

件、联系方式和反映事项证明材料等；以单位名义反映情况的，

请提供真实单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事

项证明材料等。

公示期自 2020 年 2 月 15 日～2 月 21 日。

联系人：廖誉超，联系电话：8778329。

附件：2019 年市科技计划项目（企业研发机构后补助）

拟奖补名单

韶关市科学技术局

2020 年 2 月 14 日

公开方式：主动公开

韶关市科学技术局办公室 2020 年 2 月 14 日印发